
 

Greenland Technologia EM Sp. z o.o. 

realizuje projekt dofinansowany 

z Funduszy Europejskich 

„Wsparcie na finansowanie kapitału obrotowego w 
związku z pogorszeniem sytuacji przedsiębiorstwa w 

wyniku pandemii COVID-19” 

 

Przedmiotem projektu jest wsparcie utrzymania działalności 
gospodarczej przedsiębiorstwa, które znalazło się w sytuacji nagłego 
niedoboru w związku z wystąpieniem pandemii COVID-19. Dotacja dotyczy 
finansowania kapitału obrotowego oraz pokrycia kosztów bieżącej 
działalności na okres trzech miesięcy.   

 

 

Dofinansowanie projektu z UE: 124 537,26 PLN 
 



 

Greenland Technologia EM Sp. z o.o. 

realizuje projekt dofinansowany 

z Funduszy Europejskich 

„Przygotowanie do internacjonalizacji przedsiębiorstwa 
Greenland Technologia EM Sp.  z o.o. na nowe rynki 

zagraniczne.” 

 

Celem projektu jest: 

• nawiązanie współpracy biznesowej z przedsiębiorstwami na rynkach 
zagranicznych w ramach sprzedaży produktów Technologii EM; 

•  zdywersyfikowanie źródeł przychodów, uniezależnienie od fluktuacji na 
rynku krajowym; 

• osiąganie przychodów z eksportu z nowych rynków; 

• zwiększenie rozpoznawalności marki na rynkach zagranicznych; 

• wzmocnienie wizerunku firmy jako solidnego partnera biznesowego 
oferującego wysokiej jakości produkty.  

 

 

Dofinansowanie projektu z UE: 589 730 PLN 
 



Przedsiębiorca uzyskał  subwencję �nansową w ramach programu rządowego 
„Tarcza Finansowa 2.0 Polskiego Funduszu Rozwoju dla Mikro, Małych i Średnich Firm”, 
udzieloną przez PFR SA.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Greenland Technologia EM sp. z o.o. 

realizuje projekt dofinansowany 

z Funduszy Europejskich  

Głęboka termomodernizacja 

budynków firmy „Greenland 

Technologia EM” sp. z o.o. 
 

 

 

Celem projektu jest poprawa efektywności 

energetycznej przedsiębiorstwa Greenland 

Technologia EM sp. z o.o. 

 

 

 

Dofinansowanie projektu z UE: 596 312,84 PLN 
 



   .  . .  Greenland Technologia EM Sp z o o realizuje
 „    projekt Opracowanie modelu biznesowego

-     GOZ transformacji w firmie Greenland
  .  . .”Technologia EM Sp z o o

Dofinansowanie projektu z UE: 92 218,00 PLN



Firma Greenland Technologia EM Sp. z o.o. uzyskała dotację z Unii Europejskiej na projekt: „Opracowanie 
modelu biznesowego GOZ-transformacji w firmie Greenland Technologia EM Sp. z o.o.”

W ramach projektu zostanie zakupiony model biznesowy GOZ-transformacji, który będzie obejmował:
a. Audyt przedsiębiorstwa i doradztwo wdrożeniowe Greenland Technologia EM Sp. z o.o.;
b. Analizę możliwych kierunków transformacji firmy w nurcie GOZ;
c. Opracowanie modelu biznesowego (strategii rozwoju firmy) w kierunku GOZ-transformacja

Z projektu korzystać będą:
a. Pracownicy firmy Greenland Technologia EM Sp. z o.o.;
b. Zarząd i kadra kierownicza przedsiębiorstwa;
c. Klienci firmy; 
d. Społeczność lokalna (poprzez zmniejszenie negatywnego wpływu na środowisko).

Projekt ma na celu zlecenie usług doradczych obejmujących opracowanie modelu biznesowego 
funkcjonowania przedsiębiorstwa w oparciu o założenia GOZ (model biznesowy GOZ-transformacji), którego 
elementami będą w szczególności: audyt przedsiębiorstwa i rekomendacje eksperta w zakresie strategii 
rozwoju firmy w kierunku GOZ.

Efektem projektu będzie:
a. Opracowany model biznesowy GOZ-transformacji dla firmy Greenland Technologia EM Sp. z o.o.;
b. Zwiększenie wykorzystania surowców wtórnych, produktów ubocznych i biosurowców;
c. Redukcja ilości wytwarzanych odpadów;
d. Redukcja ilości zużywanej w energii pierwotnej elektrycznej i/lub cieplnej;
e. Zwiększenie udziału odnawialnych źródeł energii w strukturze zużycia energii;
f. Zmniejszenie wielkości emisji CO2 i innych gazów cieplarnianych z własnych źródeł;
g. Wprowadzenie nowych, przyjaznych dla środowiska materiałów lub rozwiązań pozwalających na 

ograniczenie zużycia materiałów, energii lub emisji u odbiorców (konsumentów).

#FunduszeUE             #FunduszeEuropejskie

Wartość projektu: 92 218,00
Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 92 218,00




